

Staulund Maskinhandel A/S
Karupvej 4 A, 7540 Haderup

CVR-nr. 39 19 62 04

Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

Peter Hyldgaard Jensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Staulund Maskinhandel A/S Karupvej 4 A 7540 Haderup CVR-nr.: 39 19 62 04 Stiftet: 22. december 2017 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Betina Drejer Jensen Peter Hyldgaard Jensen Preben Jensen
Direktion	Peter Hyldgaard Jensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Sparekassen Thy, Markedspladsen 1, 7490 Aulum

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af handel med maskiner.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.432 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.293 t.kr. mod -5 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttofortjeneste	3.432.405	-5.000
1 Personaleomkostninger	-1.559.275	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-9.391	0
Driftsresultat	1.863.739	-5.000
Øvrige finansielle omkostninger	-179.002	0
Resultat før skat	1.684.737	-5.000
2 Skat af årets resultat	-391.683	0
Årets resultat	1.293.054	-5.000
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.293.054	0
Disponeret fra overført resultat	0	-5.000
Disponeret i alt	1.293.054	-5.000

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver		
3 Goodwill	24.750	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>24.750</u>	<u>0</u>
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.534	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>50.534</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>75.284</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	4.176.000	0
Forudbetalinger for varer	1.528.807	0
Varebeholdninger i alt	<u>5.704.807</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.373.324	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	810.383	499.000
Tilgodehavender i alt	<u>4.183.707</u>	<u>499.000</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>1.000</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>9.888.514</u>	<u>500.000</u>
Aktiver i alt	<u>9.963.798</u>	<u>500.000</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	1.288.054	-5.000
Egenkapital i alt	1.788.054	495.000
 Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.079	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.079	0
 Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.519.486	0
Modtagne forudbetalinger fra kunder	1.481.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.820.992	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	10.714	0
Selskabsskat	384.604	0
Anden gæld	951.869	5.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	8.168.665	5.000
Gældsforpligtelser i alt	8.168.665	5.000
 Passiver i alt	9.963.798	500.000

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

6 Eventualposter

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.407.077	0
Pensioner	113.886	0
Andre omkostninger til social sikring	7.763	0
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>30.549</u>	<u>0</u>
	<u>1.559.275</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	384.604	0
Årets regulering af udskudt skat	<u>7.079</u>	<u>0</u>
	<u>391.683</u>	<u>0</u>
3. Goodwill		
Tilgang i årets løb	<u>27.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>27.000</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-2.250</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-2.250</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>24.750</u>	<u>0</u>
4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Tilgang i årets løb	<u>57.675</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2018	<u>57.675</u>	<u>0</u>
Årets afskrivninger	<u>-7.141</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>-7.141</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>50.534</u>	<u>0</u>

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 2.519 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	25 t.kr.
Materielle anlægsaktiver	51 t.kr.
Varebeholdninger	5.705 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.373 t.kr.

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Staulund Gruppen ApS som administrations-selskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrations-selskabet.